ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по осуществлению закупок

ОАО «Омск-пригород»

«13» июля 2017 г. №24611/ЗКТЭ-ОАО «Омск-пригород»/2017/НОВ/3
г. Омск 06:00 мск.вр.

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии по
осуществлению закупок,
Члены комиссии:
Кворум имеется

Повестка дня

1. О подведении итогов
1.1.  Запрос котировок в электронной форме №24611/ЗКТЭ-ОАО «Омск-

пригород»/2017/НОВ на право заключения договора поставки поломоечной
машины (далее - запрос котировок №24611/ЗКТЭ-ОАО «Омск-
пригород»/2017/НОВ).

1.1. О подведении итогов запроса котировок №24611/ЗКТЭ-ОАО «Омск-

пригород»/2017/НОВ

1.1.1. Начальная (максимальная) цена договора 120 828,81 рублей (сто
двадцать тысяч восемьсот двадцать восемь рублей 81 копейка) без учета НДС,
142 578,00 рублей (сто сорок две тысячи пятьсот семьдесят восемь рублей 00
копеек) с учетом НДС и с учетом всех возможных расходов, связанных с
поставкой товаров, в том числе стоимости погрузо-разгрузочных работ,
запорных устройств, защитной упаковки, необоротной тары, таможенных
пошлин,  тарифа за перевозку и прочих расходов, связанных с доставкой товара
в адрес грузополучателя.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с пунктом 3.1

котировочной документации.
Срок исполнения договора: начало поставки: в течение 15-ти (пятнадцать)

рабочих дней с момента направления Покупателем заявки, окончание поставки:
не позднее 31.08.2017г.

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в
протоколе от «10» июля 2017 г. №24611/ЗКТЭ-ОАО «Омск-
пригород»/2017/НОВ/2.

1.1.3. В связи с тем, что все котировочные заявки, поданные на участие в
запросе котировок №24611/ЗКТЭ-ОАО «Омск-пригород»/2017/НОВ, признаны

  2

несоответствующими котировочной документации, запрос котировок
№24611/ЗКТЭ-ОАО «Омск-пригород»/2017/НОВ признать несостоявшимся на
основании подпункта 3 пункта 6.11.1 котировочной документации.

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Повестка дня

	1. О подведении итогов

	1.1.  Запрос котировок в электронной форме №24611/ЗКТЭ-ОАО «Омск-пригород»/2017/НОВ на право заключения договора поставки поломоечной машины (далее - запрос котировок №24611/ЗКТЭ-ОАО «Омск-пригород»/2017/НОВ).